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ПРИЛОГ 
 
КОНЕЧНА Ранг листа на кандидати за  работното место Судски советник, 
Категорија В, ниво В1- 1 извршител.   
 
Кандидат Освоени бодови 

од  
административна 
селекција 

Освоени 
бодови од 
интервју 

Вкупно 
освоени 
бодови  

Билјана 
Крлеска 

4 21.3 25.3 

    
 
 
 

                                             Комисија за селекција за унапредување, 

                                                                - Анѓелко Попески - претседател 
                            - Будимка Костоска Наумоска-член   
                            - Бобан Димоски –член на ССС 

 


